МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ /Ц?, $ У-

Об итогах окружного конкурса

детского и юношеского анимационного творчества

«Мой родной край»

На основании решения жюри окружного конкурса детского и юношеского

анимационного творчества «Мой родной край» (далее -  Конкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образования

и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Наумову О.А.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н. В. Куликова

Наумова 88465522803

Приложение 1
к распоряжению Северного управления

министерства образования и науки
Самарской области

от________  № _________ -р

Список победителей и призеров
Номинация: «Анимационная открытка» (возрастная категория: 7-12 лет):

• Медникова Виктория, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Конева Лилия, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск — 1 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Курдина Злата, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Чубарова Анна, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Алексеев Ярослав, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Пожидаев Никита, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Александров Константин, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна).

Номинация: «Анимационная открытка» (возрастная категория: 13-18

лет):

•  Янзытов Никита, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск — 1 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна).

Номинация: «Рисунок» (возрастная категория: 7-12 лет):

• Зобнин Тимур, обучающийся ДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -  1

место (педагог Ахмадеева Руфина Фаильевна);

• Герасимов Ярослав, учащийся ГБОУ ООШ с. Салейкино — 2 место (педагог

Федотова Наталья Анатольевна);

• Сидорова Екатерина, учащаяся ГБОУ ООШ с. Салейкино — 3 место (педагог

Антипова Людмила Геннадьевна).

Номинация: «Рисунок» (возрастная категория: 13-18 лет):

• Осипов Константин, учащийся ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол -  1 место

(педагог Хабарова Валентина Васильевна);

• Антипова Наталья, учащаяся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол -  2 место

(педагог Баротова Ирина Викторовна);

• Зайдуллин Камиль, обучающийся ДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино -

2 место (педагог Ахмадеева Руфина Фаильевна);

• Казаков Владислав, учащийся ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол -  3 место

(педагог Хабарова Валентина Васильевна);

• Скворцова Алиса, учащаяся ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол -  3 место (педагог

Набережнева Елена Викторовна).

Номинация: «Мультипликационный фильм» (возрастная категория 5-7

лет):

• Евдокимов Тимофей, Тутаева Александра, Терентьев Иван, обучающиеся СП

«Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск и

воспитанники ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол СП - д/с «Теремок» -  1 место

(педагоги Карягина Валентина Васильевна, Григорьева Алена Сергеевна,

Тихонова Елена Викторовна);

• Зубкова Дарина, Мингалимова Залина, Набоков Глеб, Волков Александр,

воспитанники ГБОУ СОШ №2 ж.-д.ст. Шентала СП -  д/с «Теремок» - 2 место

(педагоги Татарова Наталья Константиновна, Нольняева Юлия Александровна);

• Команда «Мультяшки - 4», обучающиеся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна).

Номинация: «Мультипликационный фильм»(возрастная категория 7-12

лет):

•  Бекетов Федор, Волков Илья, Климов Станислав, обучающиеся СП «Поиск»

ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Мурзяков Михаил, учащийся ГБОУ СОШ (ОЦ) с. Челно-Вершины -  2 место

(педагог Вахтерова Лидия Николаевна);

• Галкина Виктория, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск — 3 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Воронцов Данила, учащийся ГБОУ ООШ с. Салейкино -  3 место (педагог

Воронцова Евгения Владимировна).

Номинация: «Мультипликационный фильм» (возрастная категория 13-18

лет):

• Никитина Диана, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково -  1 место

(педагог Синдюкова Валентина Михайловна);

• Нагорнов Арсений, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Карягина Валентина

Васильевна);

• Антонов Артём, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Старая Шентала -  3 место

(педагог Ивакаев Евгений Витальевич).